
09.30 | Arrivi09.30 | Arrivi09.30 | Arrivi
10.00 | Inizio10.00 | Inizio10.00 | Inizio
16.00 | S. Messa16.00 | S. Messa16.00 | S. Messa
17.00 | Termine17.00 | Termine17.00 | Termine

9 o 10 marzo | Valdocco9 o 10 marzo | Valdocco9 o 10 marzo | Valdocco
Uno dei 2 giorni, a scelta in base all'esigenza del gruppoUno dei 2 giorni, a scelta in base all'esigenza del gruppoUno dei 2 giorni, a scelta in base all'esigenza del gruppo

P E R  I  R A G A Z Z I / EP E R  I  R A G A Z Z I / E   
D A L L A  P R I M A  A L L A  T E R Z A  M E D I AD A L L A  P R I M A  A L L A  T E R Z A  M E D I A

O R A R I

C O S T O

D A  P O R T A R E
Pranzo al sacco, penna perPranzo al sacco, penna perPranzo al sacco, penna per
scrivere, abbigliamentoscrivere, abbigliamentoscrivere, abbigliamento
adatto al giocoadatto al giocoadatto al gioco

I N F O alberto.goia@salesianipiemonte.italberto.goia@salesianipiemonte.italberto.goia@salesianipiemonte.it   
pastorale@fmapiemonte.itpastorale@fmapiemonte.itpastorale@fmapiemonte.it

5 € comprensivo di:5 € comprensivo di:5 € comprensivo di:
utilizzo ambienti e merendautilizzo ambienti e merendautilizzo ambienti e merenda


